

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-M104 Plynofikace areálu Nemocnice Slaný	Rozpočet: D.1.4.4
Objekt :	SO 104 PK pro internu, chirurgii, ARO, RTG, HTS, obs	ZTI - rozvody plynu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		ZTI - rozvody plynu				
		783-Nátěry				
1	783225100	Nátěr syntetický KDK 2+1E	m2	2,60	166,10	431,86
2	783424340	Nátěr syntetický potrubí Z+ 2+1E	m	47,00	50,90	2 392,30
		157-Montáže potrubí				
3	230011008	MTZ potrubí ocel. DN 15	m	10,00	210,40	2 104,00
4	230011008.R	Trubka ocel. čer. DN 15, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	10,00	62,00	620,00
5	230011014	MTZ potrubí ocel. DN 20	m	3,00	221,50	664,50
6	230011014.R	Trubka ocel. čer. DN 20, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	3,00	66,40	199,20
7	230011020	MTZ potrubí ocel. DN 25	m	8,00	227,00	1 816,00
8	230011020.R	Trubka ocel. čer. DN 25, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	8,00	105,20	841,60
9	230011030	MTZ potrubí ocel DN 32	m	3,00	232,50	697,50
10	230011030.R	Trubka ocel. čer. DN 32, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	3,00	105,20	315,60
11	230011040	MTZ potrubí ocel. DN 50	m	0,50	343,30	171,65
12	230011001.R	Trubka ocel. čer. DN 50, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	0,50	150,60	75,30
13	230011068	MTZ potrubí ocel. DN 100	m	7,50	437,40	3 280,50
14	230011068.R	Trubka ocel. čer. DN100, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	7,50	710,90	5 331,75
15	230011078	MTZ potrubí ocel. DN 125	m	13,00	620,10	8 061,30
16	230011078.R	Trubka ocel. čer. DN125, ČSN EN 10208-1 j. L235 GA	m	13,00	564,70	7 341,10
17	23011088	MTZ potrubí ocel. DN 150	m	1,50	802,80	1 204,20
18	230011002.R	Chráníčka DN 150	m	1,50	752,90	1 129,35
19	230010252	MTZ trubek ocelových bezeš. přesných DN 8, 1/4"	m	1,50	177,20	265,80
20	230010252.R	Trubka ocelová bezešvá přesná černá DN 8, 1/4"	m	1,50	49,80	74,70
21	230010253	MTZ trubek ocelových bezeš. přesných DN 10, 3/8"	m	0,50	188,20	94,10
22	230010253.R	Trubka ocelová bezešvá přesná černá DN 10, 3/8"	m	0,50	55,40	27,70
23	230021016	MTZ trub. dílu přiv. DN 15	kus	8,00	66,40	531,20
24	230021001.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 15, 90 st.	kus	7,00	22,10	154,70
25	230021002.R	Redukce DN 15/8	kus	1,00	38,80	38,80
26	230021020	MTZ trub.dílu přiv. DN 25	kus	8,00	128,40	1 027,20
27	230021016.R	Redukce DN 25/10	kus	1,00	72,00	72,00
28	230021005.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 25, 90 st.	kus	7,00	24,40	170,80
29	230021026	MTZ trub. dílu přiv. DN 32	kus	6,00	128,40	770,40
30	230021006.R	Tr. oblouk 1,5,d DN 32, 90 st.	kus	6,00	24,40	146,40
31	230021038	MTZ trub. dílu přiv. DN 50	kus	2,00	143,90	287,80
32	230021012.R	Příruba + přírub. spoj DN 50, PN 16	kus	2,00	498,30	996,60
33	230021057	MTZ trub. dílu přiv. DN 80	kus	7,00	199,30	1 395,10
34	230021017.R	Redukce DN 80/50	kus	1,00	398,60	398,60
35	230021018.R	Příruba + přírub. spoj DN 80, PN 16	kus	6,00	719,70	4 318,20
36	230022068	MTZ trub. dílu přiv. DN 100	kus	17,00	343,30	5 836,10
37	230022001.R	Redukce DN 100/50	kus	1,00	398,60	398,60
38	230022002.R	Redukce DN 100/80	kus	2,00	465,00	930,00
39	230022003.R	Příruba + přírubový spoj DN 100, PN 16	kus	8,00	797,20	6 377,60
40	230022004.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 100, 90 st.	kus	6,00	160,60	963,60
41	230022077	MTZ trub. dílu přiv. DN 125	kus	6,00	431,80	2 590,80
42	230022005.R	Dno klenuté DN 125	kus	1,00	287,90	287,90
43	230022006.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 125, 90 st.	kus	3,00	343,30	1 029,90
44	230022007.R	Tr. oblouk 1,5d, DN 125, 45 st.	kus	1,00	343,30	343,30
45	230022008.R	Redukce DN 125/100	kus	1,00	316,70	316,70
46	230040004	MTZ tr.díl záv. DN 15, 1/2"	kus	6,00	66,40	398,40
47	230040001.R	Kohout kulový DN 15, G 1/2"	kus	1,00	232,50	232,50
48	230040002.R	Zátka DN 15, R 1/2"	kus	1,00	13,30	13,30

49	230040009.R	Trojcestný kulový kohout DN 15	kus	4,00	564,70	2 258,80
50	230040005	MTZ trub. dílů závit. DN 20, 3/4"	kus	1,00	121,80	121,80
51	230040004.R	Kohout kulový DN 20, G 3/4"	kus	1,00	310,00	310,00
52	230040007	MTZ tr. díl záv. DN 32, 5/4"	kus	18,00	155,00	2 790,00
53	230040016.R	Kohout kulový DN 32, G 5/4"	kus	6,00	431,80	2 590,80
54	230040017.R	Závitová redukce DN 32/25	kus	6,00	39,90	239,40
55	230040018.R	Pružná vlnoccová trubka DN 32 dl. 600 mm	kus	6,00	941,20	5 647,20
56	230030004	MTZ trub. dílu přírubových	kus	7,00	387,50	2 712,50
57	230030002.R	Regulátor DN 50, PN 16, 2,3 kPa, min. 200 m3ZP/h	kus	1,00	26 186,70	26 186,70
58	230030003.R	Elektromag. ventil DN 100, PN 16, 230V/50Hz	kus	1,00	40 082,80	40 082,80
59	230030004.R	Filtr DN 80, PN 16	kus	1,00	9 743,90	9 743,90
60	230030005.R	Plynoměr turbinový G 100, DN 80, PN 16	kus	1,00	64 940,80	64 940,80
61	230030006.R	Kulový kohout DN 100, PN 16	kus	3,00	10 585,40	31 756,20
62	230050031	Doplňkové konstrukce MTZ	kg	40,00	199,30	7 972,00
63	230050001.R	Třmeny ,šroubové spoje,podpěry	kg	40,00	66,40	2 656,00
64	230170013	Tlaková zkouška těsnosti potrubí	m	47,00	99,70	4 685,90
65	230170013.R	čistění potrubí	m	47,00	3,30	155,10
165-MTZ provoz. měřících a reg. Zařízení						
66	360230881	MTZ ventilu do 2 kg	kus	4,00	149,50	598,00
67	360230881.R	Kohout tlakoměr. M 20*1,5	kus	4,00	564,70	2 258,80
68	360410072	MTZ manometru	kus	4,00	166,10	664,40
69	360410001.R	Manometr pr.160 mm,0-6 kPa,vč.smyčky DN 15	kus	3,00	1 827,00	5 481,00
70	360410002.R	Manometr pr.160 mm,0-250kPa, vč. smyčky DN 15	kus	1,00	1 384,10	1 384,10
71	ZTI 333	Revize	kus	1,00	6 648,60	6 648,60
Celkem za		ZTI - rozvody plynu				289 051,31